РЕСПУБЛИКА  САХА (ЯКУТИЯ)
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«АЛДАНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ __447п__от __03.09.2015 г.

	[image: image1.jpg]

	САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

«АЛДАН  ОРОЙУОНА»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ТЭРИЛЛИИ

ДЬАһАЛТАТА

УУРААХ

О признании конкурса не состоявшимся

Руководствуясь Постановлением Администрации Муниципального образования «Алданский район» от 21.10.2013 г. № 2311п «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципальной общеобразовательной организации МО «Алданский район»

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать не состоявшимся конкурс на замещение вакантных должностей:

        1.1. Директора Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 11 с. Чагда» МО «Алданский район» ввиду отсутствия заявок.

        1.2. Директора Муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 34 с. Якокит» МО «Алданский район» ввиду отсутствия заявок.

        2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте МО «Алданский район».

        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

        4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на начальника МКУ «Департамент образования» Е.И. Хрущ.

Глава администрации

                    С.Н. Поздняков

Олеся Николаевна Воронкова

(41145) 3-19-78